
各 位 

北越紙販売株式会社 

 

東京本店移転のお知らせ 

 

 

このたび弊社は、下記の通り東京本店を移転することと致しました。北越グループが入居

するビルに移転することによりシナジー効果を発揮し、お取引先様により質の高いサービ

スを提供することを目指して参ります。これを機に更に皆様方のご愛顧を得られますよう、

専心努力いたす所存でございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 

１．新本店所在地 

〒103-0021 

東京都中央区日本橋本石町 3-2-2  北越製紙ビルディング 5F 

新電話番号 03－6328－0001 （代表）  

 

 

２．営業開始日  

2020 年 7 月 27 日（月）９時 

 

 

尚 、2020 年 7 月 22 日（水）の業務終了時間（17 時 15 分）から営業開始日まで、移転作業

により電話及び Fax が不通となります。ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以上 


